Usted también puede estar interesado en:
Piezas calientes Más
RFQ DSA340200L: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
AGREGAR: Unidad A5-B5 No.509, 5 / F Sing Win Factory Building, 15-17 Shing yip St, Kwun Tong, Kowloon, Hong Kong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
DSA340200L Details PDF
DSA340200L
Número de pieza del fabricante: DSA340200L
Fabricante / Marca: Panasonic
Parte de la descripción: TRANS PNP 12V 0.5A SSSMINI3
Hojas de datos: DSA340200L.pdf
Estado de RoHs: Sin plomo / Cumple con RoHS
Condición de stock: New original, 30000 pcs Stock Available.
Nave de: Hong Kong
Manera de envío: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Presupuesto
Número de pieza DSA340200L
Fabricante Panasonic
Descripción TRANS PNP 12V 0.5A SSSMINI3
Categoría
Productos Semiconductores Discretos > Transistores
bipolares (BJT)-SingleEstado de la pieza 30000 pcs Stock
Serie -
Temperatura de funcionamiento 150°C (TJ)
Tipo de montaje Surface Mount
Potencia - Max 100mW
Paquete / Cubierta SOT-723
Paquete del dispositivo SSSMini3-F2-B
Tipo de transistor PNP
Corriente - colector (Ic) (Max) 500mA
Tensión - Colector-emisor (máx) 12V
VCE de saturación (Max) @ Ib, Ic 250mV @ 10mA, 200mA
Corriente - corte del colector (Max) 100nA (ICBO)
DC ganancia de corriente (HFE) (Min) @ Ic, Vce 270 @ 10mA, 2V
Frecuencia - Transición 300MHz
embalaje Tape & Reel (TR)
DSA321SCL 19.200MHZ
KDS
DSA321SCL 19.200MHZ KDS
DSA35-12A
IXYS Corporation
DIODE AVALANCHE 1.2KV 49A
DO203
DSA321SCL/1XTV26000
KDS
DSA321SCL/1XTV26000 KDS
DSA321SDA
KDS
DSA321SDA KDS
DSA321SCA19.200MHZ
KDS
DSA321SCA19.200MHZ KDS
DSA35-08A
IXYS
IGBT Modules
DSA35-14A
IXYS
IGBT Modules
DSA321SCL 27MHz
KDS
KDS SMD
DSA1518-20A DSA1518-20E DSA15IM200UC DSA17-06A DSA17-08A
DSA17-12A DSA17-12B DSA17-14A DSA17-16A DSA17-16B
DSA17-18A DSA2-12A DSA2-12A DSA2-18A DSA2-18A
DSA200100L DSA2001R0L DSA2001S0L DSA200200L DSA2002R0L
DSA200AA160 DSA20C45PB DSA300100L DSA30C150PB DSA321SCL/1XTV26000
DSA35-06A DSA35-08A DSA35-12A DSA35-12B DSA35-14A
DSA35-16A DSA35-16B DSA35-18A DSA403-38GG DSA403-40GG
DSA403-42GG DSA403-44GG DSA403-44L DSA403-45GG DSA403-46GG
DSA403-48GG DSA403-50GG DSA405-38A DSA405-40A DSA405-42A
DSA405-44A DSA405-46A DSA405-48A DSA405-50A DSA405-50AG